
Sastav košarice vrijednosnih papira za izdavanje udjela u INTERCAPITAL CROBEX10tr UCITS ETF
pod-fondu na datum 25.06.2025

Intercapital Asset Management d.o.o.
MASARYKOVA 1, 10 000 ZAGREB

OIB: 59300096187

Popis vrijednosnih papira

ADRS2

ATGR

ERNT

HPB

HT

KODT

KOEI

PODR

RIVP

SPAN

Gotovina EUR

HRADRSPA0009

HRATGRRA0003

HRERNTRA0000

HRHPB0RA0002

HRHT00RA0005

HRKODTRA0007

HRKOEIRA0009

HRPODRRA0004

HRRIVPRA0000

HRSPANRA0007

ADRIS GRUPA  D.D.

ATLANTIC GRUPA D.D.

ERICSSON NIKOLA TESLA D.D.

HRVATSKA POŠTANSKA BANKA D.D.

HRVATSKI TELEKOM D.D.

KONČAR-ELEKTROINDUSTRIJA D.D.

KONČAR-ELEKTROINDUSTRIJA D.D.

PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.D.

VALAMAR RIVIERA D.D.

SPAN D.D.

 282

 262

 32

 26

 914

 5

 71

 249

 3.035

 60

 3.201

Ticker ISIN Izdavatelj Količina

Sastav košarice se odnosi na izdavanje udjela na navedeni datum Ovlaštenom sudioniku u propisanom minimalnom iznosu od 
200.000,00 EUR.

S poštovanjem,
InterCapital Asset Management d.o.o.


